<sup>205</sup> Zie → BP 1175 f 177r 10 ma 26-02-1369, dezelfde cijns van 4 pond 10 schelling nog eens overgedragen?

de morte eiusdem Johannis) advolutum mediante dicta divisione in partem cessisse dicebat (dg: hereditarie) atque hereditarium censum (dg: X solidorum #quinque grossorum# monete ..... de morte quondam Aleijdis sue sororis successione advolutum in here et mediante divisione hereditaria predicta sibi in partem cesserunt d de hereditario censu quatuor librarum et X s solidorum quem dicte monete quem dicta Aleijdis de dicta domo et area habuit solvendum ut dicebat) hereditarie supportavit ..... Zorghen aurifabro Nijcholao de Baerle #ad opus eorum et ad opus# et Johanni (dg: f) Loze filio quondam Johannis (dg: Zoete) Zorghhe simul cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: et obligationem). Testes Spina et Scilder datum quarta post octavam Petri et Pauli.

BP 1175 f 070v 02 wo 12-07-1368.

Voornoemde Ghisbertus zvw Gerardus van Duren droeg over aan voornoemde Ghiselbertus Zorghhe en Nijcholaus van Baerle, tbv hen en Johannes Loze, (1) een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, uit een erfpacht van 4 mud rogge, die Thomas zvw Johannes gnd Nodart beloofd had aan Ghisbertus en Aleijdis, kvw Gerardus gnd van Duren, en aan Johannes zv Johannes gnd Mersman van Hedel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gelegen in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veresel, (2) een erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, uit een erfpacht van 1 mud rogge, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (2a) een beemd gnd die Haseldong, (2b) een beemd gnd de Gemene Beemd, (2c) een stuk land gnd Vlasland, gelegen bij de windmolen gelegen naast Oisterwijk, welke pacht van 1 mud rogge Aleijdis begijn dv Johannes gnd Milter gekocht had van Lembekinus gnd van Goedshalven van Oesterwijk, en welke pacht van 7 zester rogge aan hem gekomen was na overlijden van voornoemde Aleijdis begijn.

Dictus Ghisbertus hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis quam Thomas filius quondam Johannis dicti Nodart promisit se daturum et soluturum Ghisberto Aleijdi -(dg: s) liberis quondam Gerardi dicti (dg: de) de Duren atque Johanni filio Johannis dicti Mersman de Hedel hereditarie purificatione (dg: prout) et in Busco tradendam ex quibusdam bonis sitis in parochia de Rode sancte Rode ad locum dictum Veresel atque ex attinentiis eorum bonorum singulis et universis prout in litteris atque hereditariam paccionem septem sextariorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: dicte) dicte mesure solvenda hereditarie Andree apostoli et ad Buscumducis tradenda de prato dicto die [Ha]seldongh de prato dicto de Ghemene Bemt et de parte terre dicte Vlaslant site prope molendinum venti situm iuxta Oesterwijk quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure (dg: erga) Aleijdis beghine! filie! Johannis dicti (dg: Milter) Milter erga Lembekinum dictum van (dg: den) Goedshalven de Oesterwijk emendo acquisiverat prout litteris et quam paccionem septem sextariorum siliginis dicte mesure sibi (dg: successione) de morte dicte quondam Aleijdis beghine successione advolutam esse et mediante divisione hereditaria #erga suos coheredes# in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit Ghiselberto Zorghhe Nijcholao de Baerle #ad opus eorum et ad opus# et Johannis Loze predictis simul cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 070v 03 wo 12-07-1368.

Theodericus gnd Writer van Vechel en Yvels gnd van den Mereacker die Cuper beloofden aan Johannes van Zidewijnde ²47 pond en 10 schelling

geld met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1368) te betalen.

Theodericus dictus Writer de Vechel et Yvels dictus (dg: die ..) van den Mereacker die Cuper promiserunt super omnia Johanni de Zidewijnde XL[V?]II libras #et X solidos# monete ad Bartholomei apostoli proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Neijssel datum supra.

BP 1175 f 070v 04 wo 12-07-1368.

De broers Ywels en Theodericus, gnd van den Boegart, beloofden aan voornoemde Theodericus Writer 47 pond en 10 schelling met Sint-Laurencius aanstaande (do 10-08-1368) te betalen.

(dg: dictus) Ywels et Theodericus (dg: dictus) fratres dicti van den Boegart promiserunt dicto Theoderico Writer XLVII libras et X solidos ad Laurencii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 070v 05 do 13-07-1368.

Nijcholaus zvw Henricus zv Nijcholaus van den Bredelaer van Vechel ev Ermgardis dvw Everardus gnd Loij soen verkocht aan Johannes gnd Scijndelman van Vechel een erfpacht van 1½ mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Veghel aan het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit (1) een akker gnd Roefs Akker, in Veghel, nabij de plaats gnd Hamveld, tussen Egidius van den Hoevel enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke akker aan voornoemde verkoper en zijn vrouw geschonken was, (2) een akker gnd Venakker, in Veghel, op de plaats gnd Ham, tussen Godefridus gnd Ywijns zoen enerzijds en Ywanus zvw Arnoldus .....s zoen anderzijds, reeds belast met cijzen en pachten.

Nijcholaus filius quondam Henrici filii Nijcholai (dg: de B) van den Bredelaer de Vechel maritus et tutor legitimus ut asserebat Ermgardis filie quondam Everardi dicti Loij soen hereditarie vendidit Johanni dicto Scijndelman de Vechel hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Vechel ad domum dicti venditoris tradendam et deliberandam ex quodam agro terre dicto communiter Roefs Acker sito in parochia de Vechel (dg: prope) iuxta locum dictum Hamvelt inter hereditatem Egidii van den Hoevel ex uno et inter communem plateam ex alio quem agrum dictus venditor cum dicta sua uxore nomine dotis sumpserat atque ex agro terre dicto communiter Venacker [sito in] parochia predicta supra locum dictum Ham inter hereditatem (dg: Arnoldi) Godefridi dicti Ywijns zoen ex uno et inter hereditatem Ywani filii quondam Arnoldi .....s zoen ex alio ut dicebat promittens warandiam #et questionem proximitatis# et obligationem aliam deponere exceptis censibus et paccionibus annuatim exinde prius solvendis et sufficientes facere. Testes Wellinus et Maechelini datum in die Margarete.